
MINI-PARILLA NATIONA(A)L Nr Nat Kwali1 Kwali2 Tot Pnt Finale Pnt Kwali1 Kwali2 Finale
1 Devon Hagelen 991 NL 0 0 0 40 1 40 62,900 62,886 62,818
2 Gilles Herman 949 B 2 3 5 33 2 36 62,798 62,891 62,846
3 Edouard Godfroid 905 B 3 2 5 36 3 33 62,675 62,731 62,684
4 Quinten van Leeuwen 923 NL 4 4 8 31 4 31 63,071 62,810 63,062
5 Temmo Koopmans 992 NL 9 7 16 27 5 30 63,159 63,199 63,012
6 Bruno Priam 978 B 5 6 11 30 6 29 63,068 63,588 63,431
7 Wouter Bergheanu 914 NL 15 13 28 22 7 28 64,656 64,071 63,949
8 Flavio Caira 913 B 8 10 18 26 8 27 63,660 63,545 63,654
9 Lewis Boodts 908 NL 11 12 23 23 9 26 64,370 64,584 64,512

10 Ties van Dijck 911 NL 13 15 28 21 10 25 64,359 64,513 64,335
11 Félix Dedecker 909 B 17 19 36 17 11 24 64,604 64,857 63,944
12 Noah Grignet 966 B 6 9 15 28 12 23 63,094 63,358 63,702
13 Nout Bult 907 NL 12 8 20 25 13 22 63,699 63,707 63,579
14 Antoine Sylva Venant 926 B 7 5 12 29 14 21 63,506 63,541 63,358
15 Djamairo Hoft 912 NL 18 16 34 18 15 20 64,728 64,007 64,091
16 Tijmen van Heck 919 NL 14 14 28 20 16 19 64,627 64,567 63,866
17 Livio Caira 944 NL 16 17 33 19 17 18 65,424 64,642 65,064
18 Jules Decoen 977 B 19 18 37 16 18 17 64,734 64,611 64,908
19 Henri-Constant Kumpen 924 B 10 11 21 24 19 16 64,221 64,214 64,087

                 IAME SERIES NETHERLANDS - NK IAME 2021
                   RESULTS - UITSLAG EVENT 1 MARIEMBOURG

Best laptimes/Snelste tijden



MINI-PARILLA Nr Nat Kwali1 Kwali2 Tot Pnt Finale Pnt Kwali1 Kwali2 Finale
1 Jason Bralic 887 NL 0 0 0 40 1 40 62,450 62,462 62,555
2 Mick Blankespoor 832 NL 2 2 4 36 2 36 62,453 62,468 62,555
3 Tyron Kinard 826 B 3 3 6 33 3 33 63,271 62,800 63,008
4 Roberto Baas 881 NL 4 5 9 30 4 31 63,307 63,446 63,120
5 Arthur Hoang 888 B 10 17 27 21 5 30 63,170 63,227 62,775
6 Eva Dorrestijn 876 NL 8 7 15 27 6 29 63,118 63,134 63,116
7 Nils Lelaure 814 B 11 9 20 26 7 28 63,222 63,218 63,172
8 Mats Broeren 893 NL 15 15 30 19 8 27 63,438 63,132 63,199
9 Thomas van Vliet 828 NL 12 11 23 24 9 26 63,395 63,614 63,300

10 Yiroh van Duyvenvoorde 825 NL 13 13 26 23 10 25 63,672 63,633 63,382
11 Anthony Bongartz 869 B 9 12 21 25 11 24 63,438 63,807 63,502
12 Lorenzo Noschese 809 B 18 18 36 17 12 23 65,893 65,719 66,464
13 Rocco Coronel 823 NL 5 4 9 31 13 22 63,320 63,213 63,136
14 Luuk Taal 834 NL 17 10 27 22 14 21 63,158 63,161 63,082
15 Senna Meunier 810 B 7 6 13 29 15 20 63,359 63,127 63,294
16 Leon Lijnsvelt 882 NL 14 14 28 20 16 19 63,960 64,055 64,032
17 Bo Ahlrichs 811 NL 16 16 32 18 17 18 64,010 64,300 64,061
18 Memphis Joren 879 NL 6 8 14 28 18 17 63,303 63,182 65,028
19 Maurice Istas Schubert 853 B 20 20 40 16 20 16 99,000 99,000 99,000

                 IAME SERIES NETHERLANDS - NK IAME 2021
                   RESULTS - UITSLAG EVENT 1 MARIEMBOURG

Best laptimes/Snelste tijden



X30 JUNIOR+ROOKIE Rookie Nr Nat Kwali1 Kwali2 Tot Pnt Finale Pnt Kwali1 Kwali2 Finale
1 Aaron Ferrazzano R 147 B 0 2 2 40 1 40 56,955 56,605 56,616
2 Thibaut Ramaekers R 119 B 2 0 2 36 2 36 56,889 56,637 56,587
3 Arthur Vausort 115 B 3 3 6 33 3 33 56,938 56,646 56,554
4 Kimmy Abraham R 125 NL 5 5 10 30 4 31 56,981 56,785 56,739
5 Julian Kamen 192 NL 7 8 15 28 5 30 56,994 56,894 56,664
6 Nathanaël Den Hondt R 167 B 4 4 8 31 6 29 57,050 56,863 56,866
7 Sam van Voskuilen 144 NL 6 7 13 29 7 28 57,178 56,794 56,833
8 Dylan Visser R 151 NL 16 9 25 23 8 27 57,969 57,044 57,027
9 Thibauld Gelade R 161 B 8 12 20 25 9 26 57,306 57,261 57,026

10 Koen de Rooy R 127 NL 11 11 22 24 10 25 57,342 57,118 57,099
11 Angelo Meli 100 B 26 13 39 16 11 24 57,685 56,831 56,834
12 Youri Bonte 157 NL 12 6 18 27 12 23 57,279 56,849 57,076
13 Milan Kok R 130 NL 15 16 31 20 13 22 57,658 57,423 57,299
14 Tristan Kroone 188 NL 9 21 30 21 14 21 57,510 57,146 56,986
15 Annabelle Brian R 183 NL 10 10 20 26 15 20 57,710 57,216 57,295
16 Henk Vuik Jr R 111 NL 25 22 47 12 16 19 57,707 57,412 57,290
17 Mart Bult R 106 NL 19 17 36 18 17 18 57,625 57,415 57,308
18 Sverre Ubben R 141 B 21 26 47 13 18 17 57,463 57,407 57,175
19 Guusje van Gorp 166 NL 14 33 47 11 19 16 57,591 99,000 57,614
20 Sebastien Cerezov R 173 B 22 23 45 14 20 15 57,910 57,684 57,686
21 Riemer Blonk R 149 NL 17 30 47 10 21 14 57,600 57,653 57,192
22 Gabriel Bektas R 105 B 32 29 61 4 22 13 99,000 57,938 57,831
23 Joep Muller R 134 NL 29 20 49 9 23 12 58,071 57,406 57,347
24 Bas Verdoold R 155 NL 20 15 35 19 24 11 57,598 57,200 57,328
25 Mika Brouns R 131 NL 30 25 55 5 25 10 99,000 57,822 57,598
26 Lars Vennink R 116 NL 18 19 37 17 26 9 57,635 57,637 57,768
27 Florian Schoenmakers R 122 NL 23 27 50 8 27 8 59,155 58,058 57,702
28 Ayrton Willems R 123 NL 24 28 52 6 28 7 59,190 58,290 58,190
29 Sjoerd van den Munnikhof R 139 NL 13 14 27 22 29 6 57,584 56,990 57,906
30 Alexi Constant R 187 B 27 18 45 15 30 5 62,338 57,022 99,000
31 Darell Bury R 136 F 28 24 52 7 31 4 99,000 57,413 99,000
32 Rinse Vos R 126 NL 31 31 62 3 32 3 99,000 99,000 99,000

                 IAME SERIES NETHERLANDS - NK IAME 2021
                   RESULTS - UITSLAG EVENT 1 MARIEMBOURG

Best laptimes/Snelste tijden



Best
Naam/Name Rookie Master Nr Nat Race Laptime
X30 SENIOR/MASTER

1 Noah Maton R 177 B 0 55,232
2 Bart Ploeg R 214 NL 2 55,170
3 Lucas Taelman R 258 B 3 55,240
4 Roy Bergman R 239 NL 4 55,288
5 Berend van der Burg R 285 NL 5 55,270
6 Daan Steenman 283 NL 6 55,340
7 Mathys Fagbemi R 266 B 7 55,454
8 Isabella Baas R 226 NL 8 55,389
9 Rayhan Mouôya R 229 B 9 55,477

10 Job Bult R 205 NL 10 55,603
11 Alessandro Tudisca R 224 B 11 55,179
12 Yarne Gillen R 241 B 12 55,509
13 Senna van Soelen R 222 NL 13 55,370
14 Mees Muller R 282 NL 14 55,400
15 Wesley de Goeij R 277 NL 15 55,931
16 Ricardo Doornbosch 234 NL 16 55,842
17 Andriën Marguglio R 278 B 17 56,009
18 Jordi van der Weide R 262 NL 18 55,828
19 Ayr'ton Berg R 206 NL 19 55,837
20 Kim van den Bos R 256 NL 20 55,730
21 Laurens Steijger R 275 NL 21 55,804
22 Nienke Boerema R 218 NL 22 56,477
23 Elias Coudijzer R 248 B 23 56,250
24 Fabienne Kruyd Aneas R 216 NL 24 56,778
25 Dréke Jansen R 244 NL 25 93,232
26 Tycho Verwij R Master 411 NL 26 92,823
27 Julien Koch R 288 DE 27 93,164

                 IAME SERIES NETHERLANDS - NK IAME 2021
                   RESULT-UITSLAG EVENT 1  SENIOR A-B



Best
X30 SENIOR/MASTER Rookie Master Nr Nat Race Laptime

1 Yani Stevenheydens R 223 B 0 55,313
2 Bart Ploeg R 214 NL 2 55,346
3 Berend van der Burg R 285 NL 3 55,444
4 Mathys Fagbemi R 266 B 4 55,388
5 Roy Bergman R 239 NL 5 55,483
6 Darragh Adriaenssens 202 B 6 55,409
7 Isabella Baas R 226 NL 7 55,430
8 Delano Wellens R 291 B 8 55,215
9 Mika Vos 233 NL 9 55,583

10 Ayr'ton Berg R 206 NL 10 55,435
11 Floris Koster R 225 NL 11 55,612
12 Stijn Scholten R 236 NL 12 55,869
13 Alex de Schepper R 212 B 13 55,744
14 Laurens Steijger R 275 NL 14 55,870
15 Noah Maton R 177 B 15 55,415
16 Rimme Boltjes R 295 NL 16 55,691
17 Dylan Bakker R 257 NL 17 55,515
18 Alessandro Tudisca R 224 B 18 55,397
19 Mike Onstenk R 232 NL 19 56,138
20 Nick Ho R 298 NL 20 55,284
21 Adriën Marguglio R 278 B 21 56,184
22 Binck Bloemen R 243 NL 22 56,151
23 Elias Coudijzer R 248 B 23 56,246
24 Kim van den Bos R 256 NL 24 55,716
25 Domenique Kruyd-Aneas R 213 NL 25 56,501
26 Wesley de Goeij R 277 NL 26 56,696
27 Tycho Verwij Master 411 28 99,000

                 IAME SERIES NETHERLANDS - NK IAME 2021
                   RESULT-UITSLAG EVENT 1  SENIOR A-C



Best
X30 SENIOR/MASTER Rookie Master Nr Nat Race Laptime

1 Lucas Taelman R 258 B 0 55,278
2 Senna van Soelen R 222 NL 2 55,150
3 Delano Wellens R 291 B 3 55,378
4 Dréke Jansen R 244 NL 4 55,443
5 Daan Steenman 283 NL 5 55,374
6 Yani Stevenheydens R 223 B 6 55,473
7 Rayhan Mouôya R 229 B 7 55,359
8 Dylan Bakker R 257 NL 8 55,662
9 Darragh Adriaenssens 202 B 9 55,513

10 Job Bult R 205 NL 10 55,518
11 Yarne Gillen R 241 B 11 55,552
12 Jordi van der Weide R 262 NL 12 55,794
13 Stijn Scholten R 236 NL 13 55,759
14 Ricardo Doornbosch 234 NL 14 55,760
15 Floris Koster R 225 NL 15 55,511
16 Nick Ho R 298 NL 16 55,168
17 Mika Vos 233 NL 17 55,559
18 Mees Muller R 282 NL 18 55,629
19 Alex de Schepper R 212 B 19 55,894
20 Domenique Kruyd-Aneas R 213 NL 20 56,338
21 Julien Koch R 228 DE 21 55,831
22 Binck Bloemen R 243 NL 22 56,352
23 Fabienne Kruyd-Aneas R 216 NL 23 56,529
24 Nienke Boerema R 218 NL 24 56,465
25 Rimme Boltjes R 295 NL 25 55,963
26 Mike Onstenk R 232 NL 26 57,033

                 IAME SERIES NETHERLANDS - NK IAME 2021
                   RESULT-UITSLAG EVENT 1  SENIOR B-C



X30 SENIOR/MASTER Nat Nr Rookie Master A-B A-C B-C Totaal Pnt Kwali A-B A-C B-C
1 Lucas Taelman B 258 R 3 0 3 40 55,057 55,240 55,278
2 Bart Ploeg NL 214 R 2 2 4 36 55,226 55,170 55,346
3 Yani Stevenheydens B 223 R 0 6 6 33 55,098 55,313 55,473
4 Berend van der Burg NL 285 R 5 3 8 31 55,297 55,270 55,444
5 Roy Bergman NL 239 R 4 5 9 30 55,171 55,288 55,483
6 Delano Wellens B 291 R 8 3 11 29 55,223 55,215 55,378
7 Daan Steenman NL 283 6 5 11 28 55,229 55,340 55,374
8 Mathys Fagbemi B 266 R 7 4 11 27 55,275 55,454 55,388
9 Noah Maton B 217 R 0 15 15 26 54,992 55,232 55,415

10 Senna van Soelen R 222 R 13 2 15 25 55,207 55,370 55,150
11 Darragh Adriaenssens B 202  6 9 15 24 55,291 55,409 55,513
12 Isabella Baas NL 226 R 8 7 15 23 55,333 55,389 55,430
13 Rayhan Mouôya B 229 R 9 7 16 22 55,346 55,477 55,359
14 Job Bult NL 205 R 10 10 20 21 55,473 55,603 55,518
15 Yarne Gilen B 241 R 12 11 23 20 55,315 55,509 55,552
16 Dylan Bakker NL 257 R 17 8 25 19 55,329 55,515 55,662
17 Stijn Scholten NL 236 R 12 13 25 18 55,566 55,869 55,759
18 Floris Koster NL 225 11 15 26 17 55,382 55,612 55,511
19 Mika Vos NL 233 9 17 26 16 55,491 55,583 55,559
20 Dréke Janssen NL 244 R 25 4 29 15 55,280 93,232 55,443
21 Ayrton Berg NL 206 R 19 10 29 14 55,417 55,837 55,435
22 Alessandro Tudisca B 224 R 11 18 29 13 99,999 55,179 55,397
23 Ricardo Doornbosch NL 234 16 14 30 12 55,714 55,842 55,760
24 Jordi van der Weide NL 262 R 18 12 30 11 55,905 55,828 55,794
25 Mees Muller NL 282 R 14 18 32 10 55,550 55,400 55,629
26 Alex De Schepper B 212 R 13 19 32 9 55,771 55,744 55,894
27 Laurens Steijger NL 275 R 21 14 35 8 55,696 55,804 55,870
28 Nick Ho NL 298 R 20 16 36 7 55,249 55,284 55,168
29 Adrien Marguglio B 278 R 17 21 38 6 56,186 56,009 56,184

                      IAME SERIES NETHERLANDS - NK IAME 2021 
                   RESULTS - UITSLAG EVENT 1 MARIEMBOURG Kwalificatieheats-Qualifiaction Heats

Best laptimes/Snelste tijden



30 Wesley de Goeij NL 277 R 15 26 41 5 55,508 55,931 56,696
31 Rimme Boltjes NL 295 R 16 25 41 4 99,999 55,691 55,963
32 Kim van den Bos NL 256 R 20 24 44 3 55,803 55,730 55,716
33 Binck Bloemen NL 243 R 22 22 44 2 56,317 56,151 56,352
34 Domenique Kruyd Aneas NL 213 R 25 20 45 1 55,979 56,501 56,338
35 Elias Coudijzer B 248 R 23 23 46 1 55,992 56,250 56,246
36 Fabienne Kruyd Aneas NL 216 R 24 23 47 1 56,025 56,778 56,529
37 Julien Koch D 228 R 27 21 48 1 57,263 93,164 55,831
38 Mike Onstenk NL 232 R 19 26 45 1 55,052 56,138 57,033
39 Nienke Boerema NL 218 R 22 24 46 1 56,191 56,477 56,465
40 Tycho Verwij NL 411 Master 26 27 53 1 56,456 92,823 99,000



Best
Naam/Name Rookie Master Nr Nat Finale Pnt Laptime
X30 SENIOR Finale B  

1 Julien Koch R 288 DE 0 1 55,920
2 Nienke Boerema R 218 NL 2 1 56,609
3 Fabienne Kruyd Aneas R 216 NL 3 1 56,582
4 Tycho Verwij R Master 411 NL 4 1 99,000

                      IAME SERIES NETHERLANDS - NK IAME 2021
                   RESULTS - UITSLAG EVENT 1

               X30 SENIOR/MASTER FINALE B



Best
X30 SENIOR Finale A Rookie Nr Master Finale Pnt Laptime

1 Lucas Taelman R 258 B 1 40 55,317
2 Yani Stevenheydens R 223 B 2 36 55,362
3 Daan Steenman 283 NL 3 33 55,353
4 Delano Wellens R 291 B 4 31 55,314
5 Roy Bergman R 239 NL 5 30 55,513
6 Berend van der Burg R 285 NL 6 29 55,351
7 Rayhan Mouôya R 229 B 7 28 55,334
8 Job Bult R 205 NL 8 27 55,447
9 Isabella Baas R 226 NL 9 26 55,327

10 Darragh Adriaenssens 202 B 10 25 55,569
11 Mika Vos 233 NL 11 24 55,570
12 Mathys Fagbemi R 266 B 12 23 55,339
13 Dréke Jansen R 244 NL 13 22 55,498
14 Stijn Scholten R 236 NL 14 21 55,824
15 Nick Ho R 298 NL 15 20 55,229
16 Mees Muller R 282 NL 16 19 55,554
17 Dylan Bakker R 257 NL 17 18 55,767
18 Senna van Soelen R 222 NL 18 17 55,193
19 Ricardo Doornbosch 234 NL 19 16 55,976
20 Jordi van der Weide R 262 NL 20 15 55,895
21 Alessandro Tudisca R 224 B 21 14 55,303
22 Rimme Boltjes R 295 NL 22 13 55,905
23 Ayr'ton Berg R 206 NL 23 12 55,435
24 Wesley de Goeij R 277 NL 24 11 55,835
25 Adriën Marguglio R 278 B 25 10 56,184
26 Alex de Schepper R 212 B 26 9 55,829
27 Elias Coudijzer R 248 B 27 8 56,106
28 Mike Onstenk R 232 NL 28 7 56,255
29 Domenique Kruyd-Aneas R 213 NL 29 6 56,006
30 Laurens Steijger R 275 NL 30 5 56,064
31 Yarne Gillen R 241 B 31 4 55,473
32 Floris Koster R 225 NL 32 3 55,763
33 Kim van den Bos R 256 NL 33 2 55,725
34 Binck Bloemen R 243 NL 34 1 56,907
35 Bart Ploeg R 214 NL 35 1 55,640
36 Noah Maton R 177 B 36 1 55,562

                      IAME SERIES NETHERLANDS - NK IAME 2021
                   RESULTS - UITSLAG EVENT  1
               X30 SENIOR/MASTER FINALE A



NAAM - NAME NR NAT LADY J/S Kwali 1 Kwali 2 Tot. Finale Jun Sen Lady Punten Punten Punten Kwali 1 Kwali 2
Totaal Junior Senior

1 Giel Huntink 194 NL J 0 0 0 1 1 40 40 64,881 65,386
2 Timo Sanders 123 NL J 2 2 4 2 2 36 36 65,099 65,319
3 Senna Pessel 131 NL J 4 4 8 3 3 33 33 65,092 65,065
4 Tristan Bellon 113 B J 6 6 12 4 4 31 31 65,107 64,856
5 Jens Beeusaert 112 B J 3 7 10 5 5 30 30 65,186 65,235
6 Andres Beers 177 NL J 5 3 8 6 6 29 29 64,758 65,088
7 Lucas Koppes 195 NL J 7 5 12 7 7 28 28 64,932 64,886
8 Isabella Kezele 111 NL Lady J 14 11 25 8 8 1 27 27 66,532 66,142
9 Metin Ali Karatay 276 TR S 13 10 23 9 1 26 40 66,534 66,135

10 Matteo Di Piazza 217 B S 11 14 25 10 2 25 36 66,377 67,449
11 Levi Blockx 115 B J 9 9 18 11 9 24 26 65,306 66,069
12 Jarne van Malderen 128 B J 10 16 26 12 10 23 25 66,140 99,000
13 Adrian Nagy 181 NL J 15 12 27 13 11 22 24 66,429 66,469
14 Mika van de Scheur 208 NL S 12 13 25 14 3 21 33 66,464 66,995
15 Nisse de Koning 114 B J 8 8 16 15 12 20 23 65,311 66,104
16 Alessandro Di Piazza 118 B J 16 17 33 16 13 19 22 66,445 99,000
17 Thorran Penders 218 NL S 17 15 32 17 4 18 31 68,974 67,985

STRAFFEN :  Naam
#114, #195
#111 Isabella Kezele
#177 Andres Beers

OPMERKINGEN

GK4 FORMULA HONDA 9 PK 2021 EVENT 3 MARIEMBOURG
STANDENFORMULIER-UITSLAG

Omschrijving
Race 3: Valse start (voordeel behalen) (+10 sec.)
Race 3: Gevaarlijk rijgedrag (ws)
Race 3: Onsportief rijgedrag (+5 sec.)



TILLOTSON T4 SERIES NL Nr Nat Team Kwali1 Kwali2 Tot Pnt Finale Pnt Kwali1 Kwali2 Finale
1 Berend van der Burg 21 NL PDB 0 3 3 36 1 40 64,374 64,259 64,471
2 Jentsen Adriaenssens 94 B PDB 3 2 5 33 2 36 64,333 64,201 64,319
3 Andrew Fallon 15 IRL Tillotson IRL 5 4 9 31 3 33 64,966 64,666 65,037
4 Killian Cilon 77 NL PDB 6 7 13 29 4 31 65,378 65,342 65,446
5 Justin van der Loo 46 NL PDB 8 10 18 27 5 30 65,711 65,137 65,612
6 Bart Verheijden 8 NL PDB 10 9 19 24 6 29 65,896 65,877 65,470
7 Aaron Engels 9 NL 11 8 19 25 7 28 69,451 65,816 65,168
8 Debby Wolfs 2 NL DFK 4 5 9 30 8 27 64,752 65,174 64,784
9 Shana Mertens 25 B TK Racing 7 11 18 26 9 26 65,812 65,747 65,385

10 Floris Groothuizen 11 NL DFK 9 6 15 28 10 25 65,145 64,971 64,986
11 Chris van der Wende 4 NL PDB 2 0 2 40 11 24 64,385 63,967 64,471

                 TILLOTSON T4 SERIES NETHERLANDS 2021
                   RESULTS - UITSLAG EVENT 1 MARIEMBOURG

Best laptimes/Snelste tijden



TEAM Motor Nr Nat Uitslag pnt SUBKL. RM Pnt SUBKL. X30 Pnt
1 Alpha Kart BNL RM 7 B 1 40 1 40
2 SFP Praga Racing RM 86 B 2 36 2 36
3 SFP Racing Opdebeeck RM 33 B 3 33 3 33
4 SFP Racing 2 IAME 228 B 4 31 4 31 1 40
5 VD Racing 1 RM 4 B 5 30 5 30
6 Daan-Jill RTVW IAME 221 B 6 29 2 36
7 VD Racing 2 RM 5 B 7 28 6 29
8 Team Colman RM 15 B 8 27 7 28
9 BTR IAME 266 B 9 26 3 33

10 Team LRT IAME 223 B 10 25 4 31
11 CTC Racing IAME 217 B 11 24 5 30
12 VV Racing 1 IAME 289 B 12 23 6 29
13 FK Belgium SFP RM 11 B 13 22 8 27
14 SFP Formula Gilles RM 23 B 14 21 9 26
15 SFP Racing 1 RM 3 B 15 20 10 25

BEKC ENDURANCE KARTING 4TEAMS 2021
UITSLAG RACE 1 MARIEMBOURG
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